

Q Invest Holstebro A/S

Klintevej 16, 7500 Holstebro
CVR-nr. 30 60 32 30

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 09.03.18

Pernille Bloch
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabet

Q Invest Holstebro A/S
Klintevej 16
7500 Holstebro

Hjemsted: Holstebro
CVR-nr.: 30 60 32 30
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
11. regnskabsår

Direktion

Else Marie Orvad

Bestyrelse

Edith Catharine Schødt Jensen
Inger Møller Hartvigsen
Lis Stendys
Henny Pasgaard
Else Marie Orvad

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Q Invest Holstebro A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 14. februar 2018

Direktionen

Else Marie Orvad

Bestyrelsen

Edith Catharine Schødt
Jensen
Formand

Inger Møller Hartvigsen

Lis Stendys

Henny Pasgaard

Else Marie Orvad

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med aktier og obligationer samt investeringsforeningsbeviser via aftale om formueforvaltning med Nordea.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 154.506 mod DKK 61.333 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.962.875.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

For indskud på DKK 200.000 kan værdien pr. 31.12.17 opgøres til DKK 113.225. Pr. 31.12.16 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 108.811.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	2017 DKK	2016 DKK
Andre eksterne omkostninger	-160.637	-64.303
Bruttotab	-160.637	-64.303
Finansielle indtægter	334.973	276.757
Finansielle omkostninger	-289	-112.480
Resultat før skat	174.047	99.974
Skat af årets resultat	-19.541	-38.641
Årets resultat	154.506	61.333

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	154.506	61.333
I alt	154.506	61.333

AKTIVER

	31.12.17 DKK	31.12.16 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.962.732	3.803.696
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.962.732	3.803.696
Likvide beholdninger	16.587	20.926
Omsætningsaktiver i alt	3.979.319	3.824.622
Aktiver i alt	3.979.319	3.824.622

PASSIVER

Selskabskapital	2.084.369	2.084.369
Overført resultat	1.878.506	1.724.000
Egenkapital i alt	3.962.875	3.808.369
Anden gæld	16.444	16.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.444	16.253
Gældsforpligtelser i alt	16.444	16.253
Passiver i alt	3.979.319	3.824.622

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17			
Saldo pr. 01.01.17	2.084.369	1.724.000	3.808.369
Forslag til resultatdisponering	0	154.506	154.506
Saldo pr. 31.12.17	2.084.369	1.878.506	3.962.875

1. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.